



**NADWIŚLAŃSKIE
CENTRUM
ZDROWIA
PSYCHICZNEGO
EMPATIA**



Jeżeli jesteś mieszkańcem powiatu chełmińskiego i potrzebujesz pomocy postępuj zgodnie z poniższymi wskazówkami:

W przypadku kiedy **pierwszy raz** będziesz korzystać z pomocy **specjalisty psychiatrii lub psychologa** zgłoś się telefonicznie pod numerem telefonu **508-802-214** od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 18.00 lub mailowo pzk@szpital-psychiatryczny.swiecie.pl

Chcesz zarejestrować się na **wizytę kontrolną** możesz to zrobić osobiście telefonicznie pod numerem telefonu **508-802-067** od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 18.00

Wizyty odbywają się na terenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie Plac Rydygiera 1

W sytuacji kiedy masz skierowanie do Oddziału Dziennego i wyrażasz chęć uczestniczenia w zajęciach psychoterapeutycznych i terapeutycznych zadzwoń pod numer telefonu 508-802-214 celem rejestracji. Dla osób, które nie mają możliwości codziennego dojazdu do Oddziału Dziennego w Nadwiślańskim Centrum Zdrowia Psychicznego EMPATIA w Świeciu przy ul. Sądowej 18, zapewniamy bezpłatny transport.

Pilne przypadki po godz. 18 we wszystkie dni konsultujemy w Izbie Przyjęć w Świeciu ul. Sądowa 18.

Zapewniamy również leczenie w formie całodobowej w ramach oddziałów stacjonarnych. Przyjęcia odbywają się we wszystkie dni tygodnia w Izbie Przyjęć w Świeciu ul. Sądowa 18.

Natomiast jeżeli jesteś osobą nieporuszającą się lub ktoś z Twoich bliskich jest nieuruchomiony a przechodzi kryzys psychiczny zadzwoń pod numer telefonu 508-802-2414. Udzielamy również porad w ramach Zespołu Leczenia Środowiskowego.

Leczymy bezpłatnie w Twoim środowisku, otoczeniu.

Każdy kto potrzebuje pomocy z powodu trudności lub pogodzeniem się z ciężką chorobą, utratą bliskiej osoby, ma kłopoty z bezsennością itp., może zgłosić się do Punktu Nadwiślańskiego Centrum Zdrowia Psychicznego EMPATIA...

- bez uprzedzenia,
- bez rejestracji, bez zapisów,
- osobiście
- telefonicznie, mailowo.

Specjaliści porozmawiają z Tobą i ustalą najbardziej odpowiednią dla Ciebie formę wsparcia tzn. terapię indywidualną; leczenie w trybie dziennym, wizyty domowe, leczenie szpitalne.

Jeżeli masz obawy o bliską Tobie osobę, której stan jest niepokojący, przyprowadź ją/zgłoś się do nas.